"Mahmud Gobel mengatakan di sini perlu kita ketahui kuliah subuh Muhammadiyah Kota Gorontalo, memiliki struktur dan dapat diketahui wilayah kerja atau *job description* masing-masing unit di dalam penyelenggaraan dakwahnya". Berdasarkan Surat Keputusan Pimpinan Daerah Muhammadiyah Kota Gorontalo Nomor: 02/KEP/III.0/D/2016 Tanggal 27 Jumadil Akhir 1437 H/ 05 April 2016 M Tentang Penetapan Tata Kerja PDM Kota Gorontalo Periode 2015-2020 bahwa Dr. H. Arfan Tihome, M.H.I sebagai Ketua didampingi 4 wakil ketua dan Mahmud Gobel, S.Fil.I. sebagai Sekretaris didampingi 1 wakil sekretaris serta bendahara adalah H. Arifin Adam didampingi 1 wakil bendahara.